
 
 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br  

 

PORTARIA N° 350/GAPRE, DE 02 DE JUNHO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DA 

JUNTA MÉDICA OFICIAL DO 

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Legislação Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar os seguintes médicos: CLÁUDIA FURTADO 

CARNEIRO DA CUNHA, inscrita no CPF n° 160.947.434-15 e CRM-PB 4755, 

LEANDRO RODRIGUES SALVADOR LEITE, inscrito no CPF 064.082.924-45 e 

CRM-PB 13122 e GERMÍNIA VENÂNCIO ANTUNES FIALHO, inscrita no CPF 

n° 872.862.204-97 e CRM-PB 4212, para comporem a Junta Médica Oficial do 

Município de Cuité, Estado da Paraíba.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cuité, em 02 de junho de 2022. 

 

 

______________________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/

